
Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 23/02/2022 - 16:53

Mês: Janeiro/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 3.229,13 C

10/01/2022 101555 ENVIO TEV 1.721,11 D 1.508,02 C

10/01/2022 101556 ENVIO TEV 1.427,00 D 81,02 C

10/01/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 79,82 C

10/01/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 78,62 C

12/01/2022 000000 DP DINH AG 33.832,05 C 33.910,67 C

12/01/2022 230312 VR 10.600,00 D 23.310,67 C

12/01/2022 000141 T D DIN AG 1,50 D 23.309,17 C

13/01/2022 000020 MANUT CAD 36,50 D 23.272,67 C

18/01/2022 000000 DP DINH AG 335,00 C 23.607,67 C

18/01/2022 150491 ENVIO TED 23.500,00 D 107,67 C

18/01/2022 150491 DOC/TED INTERNET 10,45 D 97,22 C

18/01/2022 000141 T D DIN AG 1,50 D 95,72 C

25/01/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 46,72 C

28/01/2022 000001 Tar Ex Per 3,00 D 43,72 C

28/01/2022 000002 Tar Ex Per 3,00 D 40,72 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



07/04/22, 14:40 Internet B.anki_ng:::C_AiXA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/02/2022&hdnDataFinal=28/02/2022 1/1

Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 07/04/2022 - 14:40

Mês: Fevereiro/2022

Período: 1 - 28

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

07/02/2022 071002 CRED TEV 40.582,06 C 40.622,78 C

08/02/2022 301935 VR 10.600,00 D 30.022,78 C

10/02/2022 101614 ENVIO TEV 5.388,22 D 24.634,56 C

10/02/2022 101615 ENVIO TEV 6.752,58 D 17.881,98 C

10/02/2022 101615 ENVIO TEV 2.626,91 D 15.255,07 C

10/02/2022 102344 ENVIO PIX 1.626,50 D 13.628,57 C

10/02/2022 102344 ENVIO PIX 3.966,03 D 9.662,54 C

10/02/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 9.661,34 C

10/02/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 9.660,14 C

10/02/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 9.658,94 C

11/02/2022 111013 CRED TEV 400,00 C 10.058,94 C

11/02/2022 114165 ENVIO TED 9.954,52 D 104,42 C

11/02/2022 114165 DOC/TED INTERNET 10,45 D 93,97 C

25/02/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 44,97 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104



07/04/22, 14:41 I_nter-Net Ba.nking----CA-iXA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/03/2022&hdnDataFinal=31/03/2022 1/1

Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 07/04/2022 - 14:41

Mês: Março/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 44,97 C

08/03/2022 000001 CRED TED 40.859,50 C 40.904,47 C

08/03/2022 081340 ENVIO TEV 3.513,05 D 37.391,42 C

08/03/2022 081340 ENVIO TEV 6.255,37 D 31.136,05 C

08/03/2022 081341 ENVIO TEV 3.620,62 D 27.515,43 C

08/03/2022 081341 ENVIO TEV 5.412,21 D 22.103,22 C

08/03/2022 081344 ENVIO TEV 5.862,33 D 16.240,89 C

08/03/2022 082343 ENVIO PIX 3.517,53 D 12.723,36 C

08/03/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 12.722,16 C

08/03/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 12.720,96 C

08/03/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 12.719,76 C

08/03/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 12.718,56 C

08/03/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 12.717,36 C

09/03/2022 301935 VR 11.000,00 D 1.717,36 C

18/03/2022 259005 PAG BOLETO 135,86 D 1.581,50 C

25/03/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 1.532,50 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104



22/06/2022 09:53 IntErnet____B_anK:ing CA.IXa

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/04/2022&hdnDataFinal=30/04/2022 1/2

Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 22/06/2022 - 09:53

Mês: Abril/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

06/04/2022 061420 CRED TEV 50.696,84 C 52.229,34 C

06/04/2022 061608 ENVIO TEV 6.255,37 D 45.973,97 C

06/04/2022 061609 ENVIO TEV 4.879,49 D 41.094,48 C

06/04/2022 061609 ENVIO TEV 5.408,29 D 35.686,19 C

06/04/2022 061610 ENVIO TEV 4.236,55 D 31.449,64 C

06/04/2022 062337 ENVIO PIX 2.772,97 D 28.676,67 C

06/04/2022 062337 ENVIO PIX 4.797,82 D 23.878,85 C

06/04/2022 062337 ENVIO PIX 3.817,57 D 20.061,28 C

06/04/2022 062337 ENVIO PIX 3.600,40 D 16.460,88 C

06/04/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 16.459,68 C

06/04/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 16.458,48 C

06/04/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 16.457,28 C

06/04/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 16.456,08 C

07/04/2022 301935 VR 11.000,00 D 5.456,08 C

08/04/2022 081339 ENVIO TEV 2.820,95 D 2.635,13 C

08/04/2022 000140 TR TEV IBC 1,20 D 2.633,93 C

11/04/2022 000000 SALDO DIA 2.633,93 C

12/04/2022 116262 ENVIO TED 2.025,20 D 608,73 C

12/04/2022 116262 DOC/TED INTERNET 10,45 D 598,28 C

12/04/2022 000000 SALDO DIA 598,28 C

13/04/2022 000000 SALDO DIA 598,28 C

14/04/2022 000000 SALDO DIA 598,28 C

18/04/2022 000000 SALDO DIA 598,28 C

19/04/2022 000000 SALDO DIA 598,28 C

20/04/2022 000000 SALDO DIA 598,28 C

22/04/2022 000000 SALDO DIA 598,28 C

25/04/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 549,28 C

25/04/2022 000000 SALDO DIA 549,28 C



22/06/2022 09:53 IntErnet____B_anK:ing CA.IXa

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/04/2022&hdnDataFinal=30/04/2022 2/2

26/04/2022 262344 ENVIO PIX 500,00 D 49,28 C

26/04/2022 000000 SALDO DIA 49,28 C

27/04/2022 000000 SALDO DIA 49,28 C

28/04/2022 000000 SALDO DIA 49,28 C

29/04/2022 000000 SALDO DIA 49,28 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104



22/06/2022 09:54 In.ternet---B_a_nKing___CAiXA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/05/2022&hdnDataFinal=31/05/2022 1/2

Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 22/06/2022 - 09:54

Mês: Maio/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 49,28 C

02/05/2022 000000 SALDO DIA 49,28 C

03/05/2022 000000 SALDO DIA 49,28 C

04/05/2022 000000 SALDO DIA 49,28 C

05/05/2022 000000 SALDO DIA 49,28 C

06/05/2022 000000 SALDO DIA 49,28 C

09/05/2022 000000 DP DINH AG 55.968,05 C 56.017,33 C

09/05/2022 169180 ENVIO TED 17.070,38 D 38.946,95 C

09/05/2022 169180 DOC/TED INTERNET 10,45 D 38.936,50 C

09/05/2022 000141 T D DIN AG 1,50 D 38.935,00 C

09/05/2022 000000 SALDO DIA 38.935,00 C

10/05/2022 000000 SALDO DIA 38.935,00 C

11/05/2022 111120 ENVIO PIX 10.348,10 D 28.586,90 C

11/05/2022 111121 ENVIO PIX 6.006,59 D 22.580,31 C

11/05/2022 111122 ENVIO PIX 4.160,32 D 18.419,99 C

11/05/2022 111123 ENVIO PIX 6.270,61 D 12.149,38 C

11/05/2022 111124 ENVIO PIX 5.583,33 D 6.566,05 C

11/05/2022 111125 ENVIO PIX 3.469,79 D 3.096,26 C

11/05/2022 111126 ENVIO PIX 2.926,61 D 169,65 C

11/05/2022 000000 SALDO DIA 169,65 C

12/05/2022 000000 SALDO DIA 169,65 C

13/05/2022 000000 SALDO DIA 169,65 C

16/05/2022 000000 SALDO DIA 169,65 C

17/05/2022 000000 SALDO DIA 169,65 C

18/05/2022 000000 SALDO DIA 169,65 C

19/05/2022 000000 SALDO DIA 169,65 C

20/05/2022 000000 SALDO DIA 169,65 C

23/05/2022 000000 SALDO DIA 169,65 C



22/06/2022 09:54 In.ternet---B_a_nKing___CAiXA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/05/2022&hdnDataFinal=31/05/2022 2/2

24/05/2022 000000 SALDO DIA 169,65 C

25/05/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 120,65 C

25/05/2022 000000 SALDO DIA 120,65 C

26/05/2022 000756 CRED TED 8.144,30 C 8.264,95 C

26/05/2022 121606 ENVIO TED 8.144,30 D 120,65 C

26/05/2022 121606 DOC/TED INTERNET 10,45 D 110,20 C

26/05/2022 000000 SALDO DIA 110,20 C

27/05/2022 000000 SALDO DIA 110,20 C

30/05/2022 000000 BLOQ.SALDO 110,20 D 0,00 C

30/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

31/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104



04/07/2022 08:40 I nternet...B:anking___CA:IxA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/06/2022&hdnDataFinal=30/06/2022 1/2

Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 04/07/2022 - 08:40

Mês: Junho/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

02/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

03/06/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

06/06/2022 061639 CRED TEV 39.987,82 C 39.987,82 C

06/06/2022 000000 SALDO DIA 39.987,82 C

07/06/2022 070751 ENVIO PIX 6.105,73 D 33.882,09 C

07/06/2022 070752 ENVIO PIX 6.679,92 D 27.202,17 C

07/06/2022 070753 ENVIO PIX 4.290,74 D 22.911,43 C

07/06/2022 070754 ENVIO PIX 1.528,06 D 21.383,37 C

07/06/2022 070755 ENVIO PIX 3.898,25 D 17.485,12 C

07/06/2022 070756 ENVIO PIX 3.584,09 D 13.901,03 C

07/06/2022 070757 ENVIO PIX 3.859,46 D 10.041,57 C

07/06/2022 070758 ENVIO PIX 2.093,38 D 7.948,19 C

07/06/2022 070759 ENVIO PIX 3.338,78 D 4.609,41 C

07/06/2022 070800 ENVIO PIX 3.337,71 D 1.271,70 C

07/06/2022 000000 SALDO DIA 1.271,70 C

08/06/2022 000000 SALDO DIA 1.271,70 C

09/06/2022 091419 CRED PIX 1.512,00 C 2.783,70 C

09/06/2022 145627 ENVIO TED 2.711,32 D 72,38 C

09/06/2022 145627 DOC/TED INTERNET 10,45 D 61,93 C

09/06/2022 000000 SALDO DIA 61,93 C

10/06/2022 000000 SALDO DIA 61,93 C

13/06/2022 000000 SALDO DIA 61,93 C

14/06/2022 000000 SALDO DIA 61,93 C

15/06/2022 000000 SALDO DIA 61,93 C

17/06/2022 000000 SALDO DIA 61,93 C

20/06/2022 000000 SALDO DIA 61,93 C



04/07/2022 08:40 I nternet...B:anking___CA:IxA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/06/2022&hdnDataFinal=30/06/2022 2/2

21/06/2022 000000 SALDO DIA 61,93 C

22/06/2022 000000 SALDO DIA 61,93 C

23/06/2022 000000 DESBL.SALD 110,20 C 172,13 C

23/06/2022 000000 SALDO DIA 172,13 C

24/06/2022 000000 SALDO DIA 172,13 C

27/06/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 123,13 C

27/06/2022 000000 SALDO DIA 123,13 C

28/06/2022 000000 SALDO DIA 123,13 C

29/06/2022 000000 SALDO DIA 123,13 C

30/06/2022 000000 SALDO DIA 123,13 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104



Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 13/09/2022 - 10:20

Mês: Julho/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/07/2022 000000 SALDO DIA 123,13 C

04/07/2022 000000 SALDO DIA 123,13 C

05/07/2022 000000 DP DINH AG 39.739,57 C 39.862,70 C

05/07/2022 051529 ENVIO PIX 6.946,42 D 32.916,28 C

05/07/2022 051530 ENVIO PIX 2.630,58 D 30.285,70 C

05/07/2022 051531 ENVIO PIX 4.006,88 D 26.278,82 C

05/07/2022 051532 ENVIO PIX 2.793,62 D 23.485,20 C

05/07/2022 051533 ENVIO PIX 5.033,61 D 18.451,59 C

05/07/2022 051533 ENVIO PIX 4.086,40 D 14.365,19 C

05/07/2022 051534 ENVIO PIX 5.552,47 D 8.812,72 C

05/07/2022 051535 ENVIO PIX 4.443,23 D 4.369,49 C

05/07/2022 051536 ENVIO PIX 4.282,15 D 87,34 C

05/07/2022 000141 T D DIN AG 1,50 D 85,84 C

05/07/2022 000000 SALDO DIA 85,84 C

06/07/2022 000000 SALDO DIA 85,84 C

07/07/2022 000000 SALDO DIA 85,84 C

08/07/2022 000000 SALDO DIA 85,84 C

11/07/2022 000000 SALDO DIA 85,84 C

12/07/2022 000000 SALDO DIA 85,84 C

13/07/2022 000000 SALDO DIA 85,84 C

14/07/2022 000000 SALDO DIA 85,84 C

15/07/2022 000000 SALDO DIA 85,84 C

18/07/2022 000000 SALDO DIA 85,84 C

19/07/2022 000000 SALDO DIA 85,84 C

20/07/2022 000000 SALDO DIA 85,84 C

21/07/2022 000000 SALDO DIA 85,84 C

22/07/2022 000000 SALDO DIA 85,84 C

25/07/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 36,84 C



25/07/2022 000000 SALDO DIA 36,84 C

26/07/2022 000000 SALDO DIA 36,84 C

27/07/2022 000000 SALDO DIA 36,84 C

28/07/2022 000000 SALDO DIA 36,84 C

29/07/2022 000000 SALDO DIA 36,84 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104



Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 13/09/2022 - 10:20

Mês: Agosto/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 36,84 C

01/08/2022 000000 SALDO DIA 36,84 C

02/08/2022 000000 SALDO DIA 36,84 C

03/08/2022 000000 SALDO DIA 36,84 C

04/08/2022 000000 DP DINH AG 35.125,68 C 35.162,52 C

04/08/2022 486926 PAG BOLETO 10.406,00 D 24.756,52 C

04/08/2022 041545 ENVIO PIX 6.946,42 D 17.810,10 C

04/08/2022 041545 ENVIO PIX 5.933,94 D 11.876,16 C

04/08/2022 041546 ENVIO PIX 4.074,28 D 7.801,88 C

04/08/2022 041547 ENVIO PIX 7.720,49 D 81,39 C

04/08/2022 000141 T D DIN AG 1,50 D 79,89 C

04/08/2022 000000 SALDO DIA 79,89 C

05/08/2022 000000 SALDO DIA 79,89 C

08/08/2022 000000 SALDO DIA 79,89 C

09/08/2022 000000 SALDO DIA 79,89 C

10/08/2022 000000 SALDO DIA 79,89 C

11/08/2022 000000 SALDO DIA 79,89 C

12/08/2022 000000 SALDO DIA 79,89 C

15/08/2022 000000 SALDO DIA 79,89 C

16/08/2022 000000 SALDO DIA 79,89 C

17/08/2022 000000 SALDO DIA 79,89 C

18/08/2022 000000 SALDO DIA 79,89 C

19/08/2022 000000 SALDO DIA 79,89 C

22/08/2022 000000 SALDO DIA 79,89 C

23/08/2022 000000 SALDO DIA 79,89 C

24/08/2022 000000 SALDO DIA 79,89 C

25/08/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 30,89 C

25/08/2022 000000 SALDO DIA 30,89 C



26/08/2022 000000 SALDO DIA 30,89 C

29/08/2022 000000 SALDO DIA 30,89 C

30/08/2022 000000 SALDO DIA 30,89 C

31/08/2022 000000 SALDO DIA 30,89 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104



Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 25/11/2022 - 16:30

Mês: Setembro/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/09/2022 000000 SALDO DIA 30,89 C

02/09/2022 000000 SALDO DIA 30,89 C

05/09/2022 000000 SALDO DIA 30,89 C

06/09/2022 000756 CRED TED 5.280,00 C 5.310,89 C

06/09/2022 000000 DP DINH AG 53.484,50 C 58.795,39 C

06/09/2022 684412 PAG BOLETO 11.700,00 D 47.095,39 C

06/09/2022 061329 ENVIO PIX 3.739,27 D 43.356,12 C

06/09/2022 061330 ENVIO PIX 3.669,91 D 39.686,21 C

06/09/2022 061331 ENVIO PIX 2.891,90 D 36.794,31 C

06/09/2022 061332 ENVIO PIX 4.006,88 D 32.787,43 C

06/09/2022 061333 ENVIO PIX 3.745,98 D 29.041,45 C

06/09/2022 061334 ENVIO PIX 3.867,60 D 25.173,85 C

06/09/2022 061334 ENVIO PIX 4.237,52 D 20.936,33 C

06/09/2022 061335 ENVIO PIX 9.508,98 D 11.427,35 C

06/09/2022 061336 ENVIO PIX 5.073,71 D 6.353,64 C

06/09/2022 061337 ENVIO PIX 4.056,34 D 2.297,30 C

06/09/2022 061338 ENVIO PIX 2.199,55 D 97,75 C

06/09/2022 000141 T D DIN AG 1,50 D 96,25 C

06/09/2022 000000 SALDO DIA 96,25 C

08/09/2022 000000 SALDO DIA 96,25 C

09/09/2022 000000 SALDO DIA 96,25 C

12/09/2022 000000 SALDO DIA 96,25 C

13/09/2022 000000 SALDO DIA 96,25 C

14/09/2022 000000 SALDO DIA 96,25 C

15/09/2022 000000 SALDO DIA 96,25 C

16/09/2022 000000 SALDO DIA 96,25 C

19/09/2022 000000 SALDO DIA 96,25 C

20/09/2022 000000 SALDO DIA 96,25 C



21/09/2022 000000 SALDO DIA 96,25 C

22/09/2022 000000 SALDO DIA 96,25 C

23/09/2022 000000 SALDO DIA 96,25 C

26/09/2022 000000 MANUT CTA 49,00 D 47,25 C

26/09/2022 000000 SALDO DIA 47,25 C

27/09/2022 000000 SALDO DIA 47,25 C

28/09/2022 000000 SALDO DIA 47,25 C

29/09/2022 000000 SALDO DIA 47,25 C

30/09/2022 000000 SALDO DIA 47,25 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104



Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 25/11/2022 - 16:31

Mês: Outubro/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 47,25 C

03/10/2022 000000 SALDO DIA 47,25 C

04/10/2022 000000 SALDO DIA 47,25 C

05/10/2022 000000 SALDO DIA 47,25 C

06/10/2022 000000 SALDO DIA 47,25 C

07/10/2022 070844 CRED TEV 53.275,50 C 53.322,75 C

07/10/2022 513814 PAG BOLETO 11.700,00 D 41.622,75 C

07/10/2022 071025 ENVIO PIX 6.946,42 D 34.676,33 C

07/10/2022 071028 ENVIO PIX 4.025,33 D 30.651,00 C

07/10/2022 071029 ENVIO PIX 6.667,91 D 23.983,09 C

07/10/2022 071030 ENVIO PIX 6.067,80 D 17.915,29 C

07/10/2022 071031 ENVIO PIX 3.371,81 D 14.543,48 C

07/10/2022 000000 SALDO DIA 14.543,48 C

10/10/2022 000000 SALDO DIA 14.543,48 C

11/10/2022 000000 SALDO DIA 14.543,48 C

13/10/2022 000000 SALDO DIA 14.543,48 C

14/10/2022 000000 SALDO DIA 14.543,48 C

17/10/2022 000000 SALDO DIA 14.543,48 C

18/10/2022 000000 SALDO DIA 14.543,48 C

19/10/2022 000000 SALDO DIA 14.543,48 C

20/10/2022 000000 SALDO DIA 14.543,48 C

21/10/2022 000000 SALDO DIA 14.543,48 C

24/10/2022 000000 SALDO DIA 14.543,48 C

25/10/2022 000000 MANUT CTA 55,00 D 14.488,48 C

25/10/2022 000000 SALDO DIA 14.488,48 C

26/10/2022 261323 ENVIO PIX 2.133,69 D 12.354,79 C

26/10/2022 261324 ENVIO PIX 142,38 D 12.212,41 C

26/10/2022 261326 ENVIO PIX 2.989,00 D 9.223,41 C



26/10/2022 000000 SALDO DIA 9.223,41 C

27/10/2022 271115 ENVIO PIX 4.212,93 D 5.010,48 C

27/10/2022 271116 ENVIO PIX 4.916,81 D 93,67 C

27/10/2022 000000 SALDO DIA 93,67 C

28/10/2022 000000 SALDO DIA 93,67 C

31/10/2022 000000 SALDO DIA 93,67 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104



Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 01/12/2022 - 08:44

Mês: Novembro/2022

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 93,67 C

01/11/2022 000000 SALDO DIA 93,67 C

03/11/2022 000000 SALDO DIA 93,67 C

04/11/2022 000000 SALDO DIA 93,67 C

07/11/2022 071039 CRED TEV 43.407,05 C 43.500,72 C

07/11/2022 000000 SALDO DIA 43.500,72 C

08/11/2022 525395 PAG BOLETO 11.700,00 D 31.800,72 C

08/11/2022 081512 ENVIO PIX 6.946,42 D 24.854,30 C

08/11/2022 081514 ENVIO PIX 4.301,97 D 20.552,33 C

08/11/2022 081516 ENVIO PIX 6.187,26 D 14.365,07 C

08/11/2022 081517 ENVIO PIX 4.211,64 D 10.153,43 C

08/11/2022 081614 ENVIO PIX 3.336,93 D 6.816,50 C

08/11/2022 000000 SALDO DIA 6.816,50 C

09/11/2022 000000 SALDO DIA 6.816,50 C

10/11/2022 000000 SALDO DIA 6.816,50 C

11/11/2022 000000 SALDO DIA 6.816,50 C

14/11/2022 000000 SALDO DIA 6.816,50 C

16/11/2022 599781 PAG BOLETO 752,00 D 6.064,50 C

16/11/2022 000000 SALDO DIA 6.064,50 C

17/11/2022 000000 SALDO DIA 6.064,50 C

18/11/2022 000000 SALDO DIA 6.064,50 C

21/11/2022 000000 SALDO DIA 6.064,50 C

22/11/2022 000000 SALDO DIA 6.064,50 C

23/11/2022 000000 SALDO DIA 6.064,50 C

24/11/2022 000000 SALDO DIA 6.064,50 C

25/11/2022 000000 MANUT CTA 55,00 D 6.009,50 C

25/11/2022 000000 SALDO DIA 6.009,50 C

28/11/2022 281320 ENVIO PIX 2.006,91 D 4.002,59 C



28/11/2022 281321 ENVIO PIX 2.938,96 D 1.063,63 C

28/11/2022 281322 ENVIO PIX 928,17 D 135,46 C

28/11/2022 000000 SALDO DIA 135,46 C

29/11/2022 000000 SALDO DIA 135,46 C

30/11/2022 000000 SALDO DIA 135,46 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0 104



Extrato por período
Cliente: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE BASTOS

Conta: 1188 | 003 | 00000020-6

Data: 16/01/2023 - 16:12

Mês: Dezembro/2022

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 135,46 C

01/12/2022 000000 SALDO DIA 135,46 C

02/12/2022 000000 SALDO DIA 135,46 C

05/12/2022 000000 SALDO DIA 135,46 C

06/12/2022 000000 SALDO DIA 135,46 C

07/12/2022 000000 DP DINH AG 3.000,00 C 3.135,46 C

07/12/2022 071503 CRED TEV 39.385,98 C 42.521,44 C

07/12/2022 000141 T D DIN AG 1,50 D 42.519,94 C

07/12/2022 000000 SALDO DIA 42.519,94 C

